[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 15.11.2024г.   № 215
п. Травково
О назначении публичных слушаний на территории
Травковского сельского поселения

  В соответствии со статьями 13, 28  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Травковского сельского поселения,  Порядком организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений на территории Травковского сельского поселения, на основании решения Думы Боровичского муниципального района от 14.11.2024 № 322 «Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав территории Боровичского муниципального района и назначении публичных слушаний»
 Совет депутатов Травковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу преобразования муниципального образования Травковского сельского поселения, путем объединения всех поселений, входящих в состав Боровичского муниципального района с последующим наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, с административным центром в городе Боровичи (проект решения прилагается), на 12 декабря 2024 года на 17 часов 00 минут по  адресу: п. Травково, ул. Совхозная, дом 5а.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения».
Глава Травковского сельского поселения                                 Я. Н. Орлова
проект
Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 00.00.2024г.   № 000
п. Травково
О выражении согласия населения на преобразование муниципального образования
Рассмотрев инициативу Думы Боровичского муниципального района о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории Боровичского муниципального района: путем объединения всех поселений, входящих в состав  Боровичского муниципального района: городского поселения города Боровичи, Волокского сельского поселения, Ёгольского сельского поселения, Железковского сельского поселения, Кончанско-Суворовского сельского поселения, Опеченского сельского поселения, Перёдского сельского поселения, Прогресского сельского поселения, Сушанского сельского поселения, Сушиловского сельского поселения, Травковского сельского поселения путем объединения всех поселений, входящих в состав Боровичского муниципального района с последующим наделением  вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, с административным центром в городе Боровичи, а также результаты публичных слушаний по данному вопросу,  проведенных 12 декабря 2024 года, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Травковского сельского поселения,  Совет депутатов Травковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Выразить согласие населения на преобразование муниципального
образования Травковского сельского поселения, путем объединения всех поселений, входящих в состав Боровичского муниципального района с последующим наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с административным центром в городе Боровичи.

2. Направить настоящее решение в Думу Боровичского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения».
Глава Травковского сельского поселения                                 Я. Н. Орлова